
 

 

POSTANOWIENIE NR 189/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zgierz na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Zgierz ustalonej 

postanowieniem Nr 163/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Zgierz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2624, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 5253, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1459, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3892, Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4710) z „Ochotnicza Straż Pożarna w Skotnikach, Skotniki  

ul. Strażacka 4, 95-002 Smardzew” na „Świetlica Wiejska w Łagiewnikach Nowych, Łagiewniki Nowe 

ul. Smardzewska 59, 95-002 Smardzew”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zgierz, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7253



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zgierz. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7253



Załącznik do postanowienia Nr 189/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Zgierz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Grotniki, Ustronie, Wiktorów, Zimna 

Woda 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach, ul. 

Brzozowa 4, 95-073 Grotniki 

2 

Adolfów, Dębniak, Emilia, Kania Góra, 

Lućmierz-Ośrodek, Lućmierz-Las, 

Słowik 

Szkoła Podstawowa w Słowiku, Słowik ul. 

Gdańska 42, 95-100 Zgierz 

3 Rosanów 
Świetlica wiejska w Rosanowie, Rosanów ul. 

Długa 92, 95-100 Zgierz 

4 
Dąbrówka-Marianka, Dąbrówka-Sowice, 

Dąbrówka-Strumiany, Dąbrówka Wielka 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej, 

Dąbrówka Wielka ul. Główna 49, 95-100 Zgierz 

5 

Glinnik, Janów, Józefów, Leonardów, 

Łagiewniki Nowe, Maciejów, Palestyna, 

Rozalinów, Samotnik, Siedlisko, 

Skotniki, Smardzew, Ukraina, Wołyń 

Świetlica Wiejska w Łagiewnikach Nowych, 

Łagiewniki Nowe ul. Smardzewska 59, 95-002 

Smardzew 

6 

Czaplinek, Marcjanka, Podole, Szczawin 

Duży, Szczawin-Kolonia, Szczawin 

Przykościelny, Szczawin Mały 

Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym, 

Szczawin Przykościelny ul. Kościelna 21, 95-002 

Smardzew 

7 

Biała, Bądków, Ciosny, Cyprianów, 

Dzierżązna, Jasionka, Jeżewo, Kolonia 

Głowa, Leonów, Ostrów, Swoboda, 

Warszyce 

Szkoła Podstawowa w Białej, ul. Kościelna 4, 95-

001 Biała 

8 

Besiekierz Nawojowy, Besiekierz Rudny, 

Kębliny, Michałów, Moszczenica, Wola 

Branicka 

Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym, 

Besiekierz Rudny 20, 95-001 Biała 

9 

Astachowice, Brachowice, Gieczno, 

Grabiszew, Kotowice, Kwilno, Lorenki, 

Rogóźno, Śladków Górny, 

Władysławów, Wola Rogozińska, 

Wypychów 

Szkoła Podstawowa w Giecznie, Gieczno ul. 

Szkolna 2, 95-001 Biała 

10 Jedlicze A, Jedlicze B 
Świetlica wiejska w Jedliczu A, Jedlicze A ul. 

Długa 36, 95-073 Grotniki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7253


		2023-08-31T11:53:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




